 

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA



FORMULÁRIO DE CONTRIBUIÇÕES À CONSULTA PÚBLICA

Consulta pública relativa à CONCESSÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA/SC, em regime de CONCESSÃO COMUM, pelo prazo de 35 (trinta e cinco) anos.
I. IDENTIFICAÇÃO:
	Solicitante:
	

	Empresa/Entidade:
	

	CNPJ/CPF:
	

	Endereço:
	

	Meios de contato (telefone/e-mail)
	



II. CONTRIBUIÇÕES:
	#
	Documento 
(exemplo: Edital, Contrato ou Anexos)
	Dispositivo, capítulo, cláusula ou item 
(transcrever o dispositivo ao qual a contribuição se refere, ou determinado assunto tratado em seu conteúdo)
	Contribuição 
(sugestão, opinião, crítica etc.)

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 



Local e data: _____________________________________________________________
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